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اخبار شهرستان ها

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی خبر داد
پیشکسوت موسیقی مقامی خراسان شمالی درگذشت

 سرویس شهرستان ها:مدیرکل فرهنگ و ارشاداسلامی خراسان شمالی گفت: 
»خان محمد آدینه پور« هنرمند ممتاز عرصه موسیقی مقامی شمال خراسان، ساز 

خود را برای همیشه بر زمین گذاشت و آسمانی شد .
تقی صادقی در گفتگو با ایرنا افزود: مرحوم استاد خان محمد آدینه پور 
متولد ۱۳۳۰ســاکن روســتای خانلق از توابع شهرستان شیروان به دلیل کهولت 
سن دعوت حق را لبیک گفت .این هنرمند بزرگوار ۶۰سال در عرصه موسیقی 
مقامی فعالیت داشت و بدون شک نقش آفرینی های این هنرمند در اذهان مردم 
هنردوست خراسان شمالی به یادگار خواهد ماند. وی تاکید کرد: استاد آدینه پور 
از پیشکسوتان عرصه موسیقی مقامی در بخش نوازندگی قوشمه، کمانچه و دوتار 
بود که عنوان های برتر کشوری هم داشت و آثار ارزشمند و افتخارات ملی در 
کنار منش و اخلاق نیکو، خاطراتی ماندگار و کارنامه ای درخشان از آن مرحوم به 
یادگار گذاشته است که بدون شک نام و یاد ایشان در تاریخ هنر کشور ماندگار 
می ماند و شاگردانش راه خدمت به فرهنگ و هنر کشورمان را ادامه خواهند داد.

 کشف »تاس تخته نرد« در مطالعات باستان شناسی 
»مطلا کوه« املش

 سرویس شهرستان ها: مدیرکل میراث فرهنگی گیلان از کشف »تاس تخته 
نرد« در مطالعات باستان شناسی مطلا کوه املش خبر داد و گفت: این تاس از 

جنس استخوان برای نخستین بار در شمال کشور به دست آمده است.
ولی جهانی در گفتگو با مهر،افزود: کاوش های باستان شناسی در محوطه 
باستانی مطلا کوه رانکوه املش به سرپرستی »سید مانا روحانی« با هدف گمانه زنی 
به منظور تعیین عرصه و پیشنهاد حریم محوطه باستانی مطلاکوه با اخذ مجوز از 
پژوهشگاه وزارت میراث فرهنگی و گردشگری انجام شد و با توجه به نتایج به 
دست آمده روی قطعه سفال ها و گونه شناسی آن، قدمت محوطه مطلاکوه احتمالاً 
به دوران اشکانی و ساسانی باز می گردد.وی تاکید کرد: از مهم ترین دستاوردهای 
این گمانه زنی شناســایی یافته های ســفالی و یک تاس بازی از جنس استخوان  
است که برای نخستین دفعه در کاوش های باستان شناسی شمال کشور به دست 

آمده، البته نمونه های مشابه آن در نیشابور کشف شده است.
نخستین کاروان حجاج کشور به مازندران بازگشت

ســرویس شهرســتان ها:نخســتین کاروان حجاج کشور از طریق فرودگاه 
بین المللی ساری به وطن برگشتند.

ســعدالله وطنخواه مدیرکل فرودگاه های مازندران در گفتگو با مهر با بیان 
اینکه این کاروان ،نخستین کاروان حجاج کشور به شمار می رود که وارد کشور 
شده است، مبدا پرواز را فرودگاه مدینه اعلام کرد و گفت: در مجموع حجاج 
استان با ۳۰کاروان به استان بازمی گردند که در فرودگاه ساری فضاسازی مناسبی 
در ترمینال ها با همکاری مجموعه های فعال برای استقبال از حجاج انجام گرفته 
است. به گفته وی، برنامه بازگشت کاروان حجاج تا ۱۶تیرماه ادامه خواهد داشت.

 2 زيرگذر در بلوار خرمشهر ابهر ساخته مي شود
ابهر ـ خبرنگار اطلاعات: 2 زیرگذر در بلوار خرمشهر)جاده ترانزیت( ابهر 
در استان زنجان، یکي در چهار راه معلم و دیگري در چهار راه امام حسین)ع( 
ساخته مي شود . جلسه شوراي ترافیک ابهر به منظور بحث وبررسي و رفع مشکلات 
ترافیکي این شهر به ریاست فرماندار در شهرداري ابهر تشکیل جلسه داد و اعضاي 
شورا با ساخت 2 زیرگذرموافقت کردند  . در این جلسه همچنین فرماندار ابهر با 
اصلاح میدان انگور با هدف روان سازي ترافیک موافقت کرد و اظهار داشت: با 
اصلاح میدان کشاورز)انگور( و زیدالکبیر وایجاد المان هاي جدید، امیدواریم در 
آینده بتوانیم میدان زیدالکبیر تا مسجد جامع ابهر را سنگ فرش کنیم تا این نقطه 
از شهر به یک مرکز گردشگري بدل شود . احمد ذوالقدر به مشکلات مردم در 
بخش ترافیک اشــاره کرد و گفت: یکي از معضلات امروزه جامعه شــهري ما، 
ترافیک است که باید شوراي شهر و شهردار با همت بالایي که دارند، با استفاده 

از نظرات کارشناسان به فکر راه حل باشند  .

اخبارکوتاهاخبارکوتاه

همدان- خبرنگار اطلاعات: دبیر شورای عالی انقلاب 
فرهنگی گفت: از محل بودجه فرهنگی سال ۱4۰۱ اعتباری 
بالــغ بر ۱۰۰۰ میلیــارد تومان برای فعالیت های فرهنگی 

اختصاص می یابد.
حجت الاسلام و المسلمین عبدالحسین خسروپناه در  
جلسه شورای فرهنگ عمومی استان همدان با بیان این که 
سند نقشه مهندسی فرهنگی کشور در شورای عالی انقلاب 
فرهنگی تصویب شــده اســت، اظهار داشت: برش استانی 
این سند توسط استان ها تدوین و ارائه شود تا به تصویب 

شورای عالی برسد و اجرایی شود.
وی افزود: همدان جزو معدود اســتان هایی اســت که 
برش استانی سند فرهنگی را آماده کرده اما برخی ایرادات به 
آن وارد است که باید در اسرع وقت این نواقص رفع شود تا 
در شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح و به تصویب برسد.

خسروپناه تاکید کرد: اولویت های کاری برنامه یکساله 
و 5 ســاله ســند فرهنگی اســتان مشخص شــود و ذیل 
اولویت های تعیین شده پروژه تعریف کنید و بودجه لازم 

هم مشخص شود.
وی اظهار  داشت: از محل بودجه فرهنگی سال ۱4۰۱ 
اعتبــاری بالغ بــر ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای امور فرهنگی 
اختصاص می یابد که با راهبری شورای عالی انقلاب فرهنگی 
به استان ها ابلاغ خواهد شد.شورای فرهنگ عمومی استان ها 
باید همتراز شــورای تامین شــود، زیرا تمامی مصوبات آن 
لازم الاجرا است و مدیرانی که نتوانند در این زمینه کار و یا 
بودجه جذب کنند، باید جای خود را به افراد توانمند بدهند.

خســروپناه در بخــش دیگــری از ســخنان خود به 
ظرفیت های فرهنگی استان همدان در زمینه عالم پروری، 
عارف پروری و حکومت پروری اشاره و از شخصیت های 
بی نظیری نظیر شیخ الرئیس بوعلی سینا و سید جمال الدین 

اسدآبادی یاد کرد .
همچنیــن نماینــده ولی فقیه در اســتان و امام جمعه 

همدان در این جلسه با بیان این که شورای فرهنگ عمومی 
ظرفیت تبدیل شدن به قرارگاه را دارد، افزود: واقعیت های 
فرهنگی و اجتماعی رصد شود تا بفهمیم چقدر مصوبات 
و فعالیت هــای فرهنگــی در تغییرات فرهنگی جامعه موثر 

بوده است.

حجت الاسلام و المسلمین حبیب الله شعبانی گفت: 
طی 2سال گذشته آیین نامه فعالیت کاری شورای فرهنگ 
عمومی به استان ابلاغ نشده و این شورا در استان ها نیازمند 
استقلال است، زیرا نمی توان در تهران برای تمامی استان ها 
برنامه نوشت، بلکه هر استانی متناسب با وضعیت خود برنامه 
با توجه به سند نقشه مهندسی فرهنگی کشور تهیه کند .

حمید رضا حاجی بابایی، نماینده مردم همدان و فامنین 
در مجلس شــورای اســلامی هم  در این جلسه  گفت: به 
دلیل گستردگی و کثرت سازمان ها و تشکیلات فرهنگی، 

7۰ درصد بودجه فرهنگی صرف خود تشکیلات می شود 
و برای فعالیت فرهنگی بودجه ای هزینه نمی شود که نیازمند 

تصمیم گیری و مدیریت منسجم است.
گفتنی است در پایان این جلسه از پوستر نهمین دوره 

جشنواره رسانه ای ابوذر هم رونمایی شد.

تعداد کرسی های آزاد اندیشی کم است
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی همچنین در نشست 
هم اندیشی با جمعی از روسا ، اعضای هیات علمی و استادان 
دانشگاه های استان همدان ، تاکید کرد: تعداد کرسی های 
آزاد اندیشی در دانشگاه ها کم است و باید نسبت به افزایش 

این کرسی ها در مراکز علمی و دانشگاهی اهتمام شود.
 خسرو پناه اظهار داشت: مجموعه دانشگاه های هر 
استان باید یک هیات اندیشه ورز برای رسیدگی و بررسی 
مســائل دانشــگاه های استان در 2 زمینه علم و فناوری و 

مسائل فرهنگی دانشگاه تشکیل دهند. هیات های اندیشه 
ورز بایــد بتوانند در مســائل مربــوط به حکمرانی و حل 

مشکلات جامعه دانشگاهی حضور فعال داشته باشند.
 وی درباره مشــکلاتی که برخی دانشــگاه ها به آن 
دچار هستند، گفت: عمده این مشکلات از طریق وزارتخانه 
مربوطه قابل حل اســت اما برخی مســائل باید در شورای 
عالی انقلاب فرهنگی مطرح و بررســی شــود. هیات های 
اندیشه ورز هر استان می توانند پیشنهادهای خود را برای 
طرح و تصویب به شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه کنند.
خسروپناه گفت: امروزه تغییراتی که در فضای علمی 
جهان در موضوعات مختلف در حال رخ دادن است از جمله 
در هوش مصنوعی ، سلول های دانش بنیان ، اقتصادشناختی، 
روانشناسی و آینده نگری اقتضا می کند دانشگاه ها در این 

زمینه ها پیشتاز باشند.
وی با بیان این که سند توسعه جامع هوا و فضا در 
کشــور با همکاری وزارت ارتباطات ، هوا و فضای ســپاه 
و وزارت دفاع ۱۰۰درصد اجرایی شده است، افزود: سند 
ملی گیاهان دارویی و طب سنتی را هم تنظیم کرده ایم و 

در این زمینه در جهان رتبه چهارم را داریم.
 خسروپناه در ادامه سخنانش با تاکید بر این که آیین 
نامه مربوط به دانشــگاه فرهنگیان از اولویت های شــورای 
عالی انقلاب فرهنگی است، عملکرد شورای عالی انقلاب 
فرهنگی در سطح جامعه در حوزه اطلاع رسانی را ضعیف 
دانســت و گفت: شــورای عالی انقلاب فرهنگی دستگاه 
راهبردی اســت نه اجرایی، این شورا وظیفه سیاستگذاری 
دارد، مجلس باید تنظیم گری کند و مسئولان دستگاه های 

اجرایی هم وظیفه تصدی گری دارند.
وی اظهار داشــت: شــورای عالی انقلاب فرهنگی 4 
ستاد دارد که شامل علم و فناوری ، فرهنگی و اجتماعی ، 
تعلیم و تربیت و خانواده و زنان می شود و در ستاد علم و 
فناوری کمیسیون پزشکی و سلامت را راه اندازی شده است.

اختصاص  1000 میلیارد تومان بودجه برای فعالیت های فرهنگی در کشور

کاشمر ـ خبرنگار اطلاعات: رئیس 
اتاق اصناف کاشمر در استان خراسان 
رضــوي از راه انــدازی شــورای حل 
اختلاف اصنــاف در اتاق اصناف این 
شهر خبر داد و گفت: با شروع به کار 
این شورا، بیش از 5۰ درصد شکایت ها 
و اختلاف هاي کسبه و شهروندان قبل 
از تشــکیل پرونده در دادگستری، حل 

و فصل می شود.
 رضا کاشمری در نشست خبری 
همزمــان با هفتــه ملی اصناف برگزار 
شــد، با اشــاره به این که 8۰ درصد 
کســبه کاشمر مستاجرند و از این رو 
با مشــکلات زیادی از جمله افزایش 
سرسام آور اجاره ها روبرو هستند، گفت: 
متأسفانه در کاشمر ارگان هایی که زمین 
و املاک دارند به نام حفاظت از حقوق 
مــردم، مبالغ زیادی را به عنوان اجاره 
تعیین می کنند که این نیز منجر به روالی 
برای افزایش اجاره برای سایر املاک می 
شود. کاشمری اظهار داشت: با توجه به 
افزایش اجاره واحدهای تجاری، کسبه 
نیز مجبورند که اجناس خود را گران 
بفروشند و از این حیث مردم فکر می 
کنند که گران فروشــی از سوی کسبه 
انجام می شــود و این در حالی اســت 
کــه 9۰ درصد اصناف اجناس خود را 
گــران می خرنــد و فقط 2۰ درصد از 

فروش سهم شان می شود.
وی بــا بیــان این که با شــرایط 
اقتصادی فعلی هر روز شاهد کوچک 
شدن مغازه ها و خالی شدن قفسه های 
آنان از محصولات هســتیم، تاکیدکرد:  
اکنون بسیاری از کسبه توانایی جایگرین 
کردن اجناس خودشــان را ندارند،  به 
طوری  که  فقط در یک سال گذشته 
2۰ واحد در یک صنف به دلیل شرایط 
بد اقتصادی،  فعالیت هایشان را تعطیل 

کردند.
کاشــمری با  اشــاره به این که 
اشتعالزایی برخی از کسبه ها در شهر به 
لحــاظ تعداد با یک واحد صنعتی در 
شهرک صنعتی برابر می کند، اما حمایت 
از آنان بسیار کم است،  تاکیدکرد: اصناف 
که در داخل شهر با کمترین امکانات 
فعالیت می کنند، روزانه باید به بازرسین 
ارگان های مختلف پاســخگو باشند و 
این در حالی است که این نظارتها در 
شــهرک صنعتی وجود ندارد و گاهي 
هیچ نظارتی بر عملکرد و قیمت های 

تمام شده آنان به چشم نمي خورد.
 وی با بیان این که تعیین و مناسب 
سازی قیمت اجاره بهای مغازه ها و حتی 
منازل با حمایت مســئولین به صورت 
منطقه ای در دســتور کار قرار گرفته 
است، گفت: تغییر قوانین کسب و کار 

و حذف برخی قوانین نظیر فاصله هر 
واحد صنفی، یکی دیگر از مشکلات 

در حوزه افزایش قیمت ها است.
کاشمری با انتقاد از صدور پروانه 
از سوی برخی نهادها صرفاً برای ارائه 
آمار ایجاد اشــتغال، افزود: 9۰ درصد 
افرادی که برای دریافت وام اشــتغال، 
اقدام به دریافت پروانه کسب کرده اند، 
به دلیل این که کســب انتخابی شــان 
توجیه اقتصادی ندارد، پروانه ها را باطل 
و تسهیلات دریافتی را در مسیر دیگری 

هزینه کرده اند.
 رئیــس اتاق اصناف کاشــمر با 
انتقاد از افزایش بی رویه صدور پروانه 
کسب در شهرستان کاشمر گفت: اگر 
چه در سایر کشورها به ازای هر 5۰۰ 
نفر یک پروانه کسب صادر می شود، 
امــا در ایــران این عدد به ازای هر 2۰ 
نفر و در کاشمر برای هر ۱4 نفر پروانه 

کسب صادر شده است.
وی کثرت برخی از مشــاغل در 
شهرستان را زمینه ساز تورم دانست و 
تاکیدکرد: به عنوان مثال تعداد بنگاه ها 
نسبت به جمعیت همخوانی ندارد، چرا 
که با توجه به جمعیت کاشمر، وجود 
7۰ واحد بنگاه لازم است این در حالی 
است که در حال حاضر 47۰ بنگاه فعال 

دارای پروانه در کاشمر فعال هستند.

کرج - خبرنگار اطلاعات: معاون 
آمــوزش و پــرورش و برنامه ریــزی 
اداره کل آمــوزش و فنــی و حرفه ای 
اســتان البــرز، در گفتگــوی تلفنی با 
خبرنــگار اطلاعات از شــروع اجرای 
طرح تابستانه مهارت آموزي در استان، 
همزمان با اجرای کشــوری طرح خبر 
داد و گفــت: هــدف اصلی این طرح 
توســعه و تقویــت فرهنــگ مهارت 
 آموزي کارها و شناسایی خلاقیت ها و 
نوآوری هــا اســت. در ایــن طرح با 
استعدادسنجی نوجوانان به آنها کمک 
می شود تا برای انتخاب شغل هاي آینده 

خود آگاهی هاي کافی را کســب کنند.
محمدرضــا زیدی ادامــه داد: آموزش 
وظیفــه ماســت و این بــار در طرح 
تابســتان مهارت بــا تمرکز بر جامعه 
هدف مشــخص، نوجوانان ۱2 تا ۱8 
ساله؛ به دنبال استفاده بهینه آنها از اوقات 

فراغت هستیم.
 وی افــزود: کمیتــه امــداد امام 
خمینی) ره(، وزارت تعاون کار و رفاه 
اجتماعــی، وزارت آموزش و پرورش، 
دانشــگاه آزاد اسلامی و سازمان بسیج 
دانشجویی در این طرح مشارکت دارند 
و صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران 

نیز وظیفه اطلاع رســانی و خبررسانی 
را بــر عهده گرفته اســت. با حمایت 
این ارگان ها و اســتفاده از قابلیت های 
سازمان فنی و حرفه ای امید است امکان 
اجرای این طرح به صورت رایگان در 
مراکز دولتی ســازمان فنی و حرفه ای 
یــا بهره مندی از تخفیفات مطلوب در 
مراکز آزاد سازمان برای تمامی نوجوانان 

فراهم شود.
 زیدی تاکیدکرد: لیســت مراکز 
ارائه دهنده خدمات در استان  البرز و 
دوره های کوتاه مدت آموزشی مدنظر، 

متعاقبا به اطلاع عموم خواهد رسید.

کاکی- خبرنگاراطلاعات: معاون امور عمرانی اســتاندار 
بوشهر گفت: در نخستین مرحله از واگذاری زمین به متقاضیان 
طرح جوانی جمعیت 29۰ قطعه زمین در شهرســتان دشــتی 

واگذار شد.
محمد هادی رستمیان در این آیین اظهارداشت: واگذاری 
زمین به متقاضیان طرح جوانی جمعیت همزمان با دهه امامت و 
ولایت در تمامي شهرهای استان بوشهر با حضور مسئولان اجرا 
و زمین ها به متقاضیان واگذار می شود و بر اساس برنامه ریزی 
انجام شــده در بیشــتر شهرها مشکلی در واگذاری اراضی به 
متقاضیان وجود ندارد و در شهرهایی مثل بوشهر که با مشکل 
کمبود زمین مناســب و مســتعد مواجه هستیم، زمین ها برای 
ساخت مسکن به صورت چند طبقه ای به افراد واگذار می شود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر  هم  گفت: ۳۱۰۰ 
نفر در طرح جوانی جمعیت در اســتان ثبت نام کرده اند که 
یکهزار و ۱۰۰ نفر آنان واجد شرایط شناخته شدند.سید محمود 
دستغیبی اظهارداشت: در اجراي سیاست های دولت در زمینه 
قانون جوانی جمعیت، وزارت راه و شهرسازی اقداماتی در این 
زمینه انجام داده و پارسال در سطح استان اقدامات اولیه شامل 
ثبت نام از متقاضیان و شناسایی اراضی در اکثر شهرها انجام 
شــده اســت.وی افزود: در بیشتر شهرها زمین تامین و طرح 
شهرسازی و پالایش متقاضیان انجام شده است که  دهه امامت 
و ولایت واگذاری بیش از ۱۰۰۰ قطعه زمین در استان انجام 
می شــود. واگذاری این زمین ها رایگان است، ولی این اراضی 
نیازمند خدماتي مانند اجرای معابر و شبکه آب و برق هستند.

80درصد کسبه کاشمر مستاجرند اجراي طرح تابستانه مهارت آموزي ويژه نوجوانان  در استان البرز

واگذاری 290 قطعه زمین در قالب طرح جوانی جمعیت در دشتی

 میزبانی گلزار شهدای کرمان 
از جشنواره جهانی شعر مقاومت

 کرمان - خبرنگار اطلاعات: آیین گشایش  جشنواره جهانی »شعر مقاومت 
کرمان« در گلزار شــهدای کرمان و در جوار مزار شــهید ســپهبد قاسم سلیمانی 

سیدالشهدای جبهه مقاومت برگزار شد.
سعید شعرباف، شهردار کرمان در حاشیه این مراسم که با حضور شاعرانی از 
سراسر کشور و 5 کشور دنیا برگزار شد، اظهار داشت: فراخوان این جشنواره تیرماه 
پارسال منتشر شد و از طریق انجمن های ادبی داخل و خارج کشور به سرعت 
به دست مخاطبان و شعرا رسید و در بازه زمانی کمتر از 8 ماه حدود2هزار اثر 

به ۳ زبان انگلیسی، عربی و فارسی به دبیرخانه جشنواره  ارسال شد.
شهردار کرمان ادامه داد: از زبان های دیگری هم اشعاری به دبیرخانه جشنواره 
جهانی شعر مقاومت کرمان رسید، اما از آنجا که زبان جشنواره ۳ زبان انگلیسی، 

عربی و فارسی انتخاب شده بود، آثار رسیده به دیگر زبان ها داوری نشدند.
وی با اشاره به این که بیش از ۶۰۰ شاعر از داخل و خارج کشور به این 
جشنواره اثر فرستادند، گفت: آثاری که رسیده بود از تمامی استان ها و نقاط سراسر 
کشــور بودند و خوشــبختانه این جشــنواره  مورد استقبال بسیار خوب شاعران 

عربی هم قرار گرفت.
شعرباف با بیان این که مراسم اختتامیه جشنواره جهانی شعر مقاومت کرمان 
ساعت 7 و ۳۰ دقیقه فردا در تالار فرهنگ و هنر کرمان برگزار و از برگزیدگان 
و داوران این جشــنواره  قدردانی می شــود، افزود: طی این 2 روز نشســت های 

تخصصی شعر مقاومت را داریم.
وی با  اشاره  به این که در میان مهمانان این جشنواره، شاعری داریم که 
عنوان امیرالشــعرای عرب را در کارنامه خود دارد، گفت: از ۱۱ کشــور در این 
جشنواره اثر داشتیم و در آیین اختتامیه جشنواره شاعران و داورانی از 5 کشور 
حضور خواهند داشت.شهردار کرمان همچنین  از برگزاری 2شب شعر مردمی 
به زبان فارسی و عربی در 2 مسجد محوری کرمان با حضور شاعران فارسی و 
عربی خبر داد و افزود: تلاش می کنیم جشنواره جهانی شعر مقاومت کرمان سال 

آینده به طور گسترده تر برگزار شود.

برنامه ريزی برای راه اندازی 65  
»خانه سازش« در سیستان و بلوچستان

زاهدان ـ خبرنگار اطلاعات: معاون اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم 
دادگســتری کل سیســتان و بلوچستان گفت: یکی از اقدامات پیشگیرانه، ایجاد 
خانه های ســازش در این اســتان اســت که امسال برنامه ریزی شده است تا ۶5 
خانه سازش در سیستان و بلوچستان ایجاد شود که رایگان بودن و عدم تحمیل 
هزینه، عدم رعایت تشریفات آیین دادرسی در رسیدگی به دعاوی و سرعت و 
اثربخش بودن مذاکرات اصلاحی از مهمترین مزیت های خانه های سازش است.

حجت الاســلام غلامرضا نجفی در نشســت خبری اظهارداشت: یکی از 
اقدامات شاخص که در خصوص پیشگیری از وقوع جرم و دعاوی انجام گرفته 
و در حال اجرا است، موضوع شناسایی کانون های پرونده ساز است که منجر 
به ایجاد دعاوی می شوند که در این زمینه یکی از کانون هایی که موجب ایجاد 
اختلاف و تکثر پرونده ها می شود، دعاوی املاک است که در سال ۱4۰۰ حدود 
2 هزار و 888 پرونده در این خصوص وجود داشت و سال گذشته 2 هزار و 
298 پرونده، که این خود جای اقدام متناسب دارد که یکی از این اقدامات اطلاع 

رسانی و آگاهی مردم است.
نجفی ادامه داد: قانون پیش فروش ساختمانی هم یکی از اقداماتي است که 
با توجه به افزایش ملک و زمین و ساختمان در سال های اخیر و از طرف دیگر 
کاهش قدرت خرید مردم، پیش فروش و پیش خرید بیشتر در جامعه رخ می 
دهد و از این حیث بیشترین پرونده های ما نیز از این قبیل بوده که ساماندهی آن 
به نهادهای متولی ابلاغ شده است که در این زمینه شهرداری ها بر اساس قانون باید 
برای هر واحد، شناسنامه فنی داشته باشند و اگر غیر از این باشد باید پاسخگو باشند.
نجفی تاکید کرد: ضمانت اجرایی صدور شناسنامه فنی این است که هیچ 
واحدی بدون پارکینگ، مشخصات متراژ یا متراژ مبهم و طبقات بیشتر از آن چیزی 

که در ابتدا اعلام کرده است، نباشد.
وی گفت: مشاوران املاک حق انعقاد قرارداد پیش فروش و پیش خریدها 
را ندارند و باید طرفین را هدایت و ارشــاد به دفتر اســناد رســمی کنند تا در 
آنجا انعقاد رسمی انجام شود، برای مشاورانی که تخلف می کنند برای بار اول 
قانون تا یک سال تعلیق، برای بار دوم 2 سال تعریق پروانه کسب و برای بار 
سوم ابطال پروانه کسب را به عنوان محکومیت درج می کند.خبر دیگر این که، 
موسی عباس زاده محمودی مدیرکل تعزیرات حکومتی سیستان و بلوچستان گفت: 
گشت های سیار تعزیرات حکومتی استان امسال ۳هزار و 92۱ واحد صنفی را مورد 
بازرسی قرار دادند که از این تعداد برای 8۳۱ واحد پرونده تخلفاتی تشکیل شد.

آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي ساليانه 
شركت كشاورزي مكانيزه اصفهان كشت )سهامي عام(  

به شماره ثبت 30515 و شناسه ملی 10260036466
به اطلاع کلیه س���هامداران محترم می رس���اند، جلس���ه مجمع عمومی عادی 
سالیانه س���ال منتهی به 1401/12/29 این ش���رکت، در ساعت 09:30 صبح روز 
دوشنبه مورخ 1402/04/26 در محل ش���رکت کشاورزی مکانیزه اصفهان کشت 
)س���هامی عام( به آدرس: اصفهان، کیلومتر 55 جاده اصفهان تهران، جاده پادگان 

شهید قوچانی برگزار می گردد. 
دستور جلسه:

1-قرائت گزارش هیات مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی.
2-بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به 1401/12/29 .

3-اتخاذ تصمیم در خصوص میزان و نحوه تقسیم سود سال 1401.
4-انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی.

5-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.
6-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات مدیره.

7-تعیین پاداش هیات مدیره.
8-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

از کلیه س���هامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنان در خواست می گردد جهت 
دریافت برگ ورود به جلسه در روز دوشنبه مورخ 1401/04/26 از ساعت 8 صبح با در 
دست داشتن کارت ملی و وکالت نامه یا مدرک نمایندگی معتبر به آدرس: اصفهان، 

کیلومتر 55 جاده اصفهان تهران، جاده پادگان شهید قوچانی مراجعه نمایند.
 https://www.aparat.com/esfahankesht/live :ضمناً مش���اهده جلس���ه مجمع از طریق آدرس

 

به صورت غیر حضوری فراهم می باشد.
هيات مديره شركت كشاورزي مكانيزه اصفهان كشت )سهامي عام(

آگهی رعايت حق تقدم در افزايش سرمايه
 شركت گرانش راه و ساختمان

سهامی خاص شماره ثبت ۷30۷0 و شناسه ملی 101011۷۹۸06
بدینوسیله به اطلاع تمامی سهامداران شرکت می رس����اند که با عنایت به مصوبه 
مجمع عموم����ی فوق العاده مورخ 1401/12/18 و تفوی����ض اختیار عملی نمودن 
افزایش س����رمایه به هیأت مدیره، نظر به اینکه مقرر اس����ت سرمایه شرکت از مبلغ 
5 میلیارد ریال به 15 میلیارد ریال منقس����م به 150 هزار سهم 100 هزار ریالی با نام 
از محل مطالبات حال ش����ده س����هامداران افزایش یابد، لذا هیأت مدیره در اجرای 
مقررات مواد 166 و 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت از تمامی سهامداران محترم 
شرکت درخواست می نماید از تاریخ نشر این آگهی به مدت 60 روز از حق تقدم خود 
نسبت به هر سهم نیم سهم به ش����رکت مراجعه و موافقت خود را در مهلت مذکور با 
تبدیل مطالبات خود به افزایش سرمایه اعلام دارند. بدیهی است هیات مدیره پس 
از انقضای مهلت مقرر در مورد کسانی که از حق تقدم خود استفاده ننموده اند سهام 

باقیمانده را طبق مجوز مجمع به هر شخص حقیقی یا حقوقی واگذار خواهد نمود.
هيات مديره شركت گرانش راه و ساختمان سهامی خاص

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي ساليانه )نوبت دوم(
 شركت تعاوني مسكن بازنشستگان وزارت امور خارجه

به اطلاع کلیه اعضاي محترم شرکت تعاوني مسکن مي رس���اند، جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه نوبت دوم 
تعاوني رأس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/04/25 در محل نمازخانه وزارت متبوع برگزار مي شود. از 

کلیه اعضاي تعاوني دعوت مي گردد جهت اتخاذ تصمیم در روز و ساعت مقرر در جلسه شرکت فرمایند.
دستور جلسه: 1� گزارش هیأت مدیره و بازرس 

2� بررسي و تصویب ترازنامه و عملکرد سال مالي 1401
3� بررسي و تصویب برنامه و بودجه پیشنهادي هیأت مدیره براي سال 1402

4� تعیین بازرس اصلي و علي البدل براي سال مالي 1402 )برگزاري انتخابات( 
هيأت مديره 

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي ساليانه )نوبت دوم( 
شركت تعاوني اعتبار كاركنان وزارت امور خارجه

به اطلاع کلیه اعضاي محترم شرکت تعاوني مي رساند، جلس���ه مجمع عمومي عادي سالیانه نوبت دوم تعاوني 
رأس ساعت 9 صبح روز یکش���نبه مورخ 1402/04/25 در محل نمازخانه وزارت متبوع برگزار مي شود. از کلیه 

اعضاي تعاوني دعوت مي گردد جهت اتخاذ تصمیم در روز و ساعت مقرر در جلسه شرکت فرمایند.
دستور جلسه: 

1� گزارش هیأت مدیره و بازرس. 2� بررسي و تصویب ترازنامه و عملکرد سال مالي 1401
3� بررسي و تصویب برنامه و بودجه پیش���نهادي هیأت مدیره براي سال 1402. 4� گزارش نحوه تقسیم 

سود. 5� تعیین بازرسین اصلي و علي البدل براي سال مالي 1402 )برگزاري انتخابات( 
هيأت مديره

آگهی دعوت از سهامداران  شركت توليدی وصنعتی صنعت ياران) سهامی خاص (
شماره ثبت536۸4   شناسه ملی 10100۹۸۸104

بدینوس���یله ازکلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد تادرجلس���ه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ   
1402/04/27 که ساعت 10 صبح  درمحل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه : 1� انتخاب روزنامه کثیرالانتشارجهت درج آگهی
2� رس���یدگی به ترازنامه وحس���اب س���ودوزیان س���ال مالی1401 وصورت مطالبات ودیون شرکت 

درصورت های مالی اساسی
3� تصویب ترازنامه وحسابهای سودوزیان سال مالی 1401 

4� تصویب وصدور دستور بابت تقسیم سود بین سهامداران وسایرمواردیکه درصلاحیت مجمع باشد.
هيات مديره شركت

باتوجه به عدم حد نصاب و رسمیت جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه )نوبت اول( در تاریخ 1402/04/09، 
بدینوسیله از اعضاء محترم شرکت تعاوني دعوت مي شود در مجمع عمومي عادي سالیانه )نوبت دوم( که به 
صورت حضوري رأس ساعت 15 روز سه شنبه 1402/05/03 در محل پل گیشا � جنب بیمارستان شریعتي � 

دانشکده علوم اجتماعي دانشگاه تهران � تلار ابن خلدون تشکیل مي گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1� قرائت گزارش عملکرد هیأت مدیره و بازرسان.
2 � طرح و تصویب ترازنامه و صورتهاي مالي منتهي به سال 1400 و 1401
3 �طرح و تصویب برنامه و بودجه پیشنهادي هیأت مدیره براي سال 1402.

4 � طرح، تصویب و تعیین روزنامه اصلي و علي البدل، جهت نشر آگهي هاي تعاوني و دعوت مجمع عمومي.
5 � اخذ مجوز براي افتتاح حساب مشترک براي تعاوني و براي هر پروژه.

6 � طرح و تصویب آیین نامه معاملات شرکت تعاوني.
7 � طرح و تصویب آیین نامه، حقوق و مزایا و پاداش و حق جلس���ات اعضاي موظف و غیرموظف هیأت مدیره 

و مدیران.
8 � فروش زمین سعادت آباد با درج آگهي به صورت مزایده و رعایت تشریفات قانوني )همزمان تسویه بدهي 

ستاد(
9 � اتخاذ تصمیم درباره فروش برخي از اموال ش���رکت طبق نظر کارشناسي رسمي دادگستري و یا از طریق 

مزایده جهت تأمین اعتبار لازم براي پرداخت دیون شرکت به اشخاص حقیقي و حقوقي به شرح زیر:
الف � طرح و تصویب واگذاري پارکینگ ها و انباري هاي اضافي پروژه ها به اعضاء متقاضي در هر پروژه به قیمت 

کارشناسي جهت پرداخت دیون شرکت بابت همان پروژه.
ب � قدرالسهم تجاري پروژه طرشت )سهم مشاعي پروژه سعادت آباد(

ج � مغازه هاي ماهدشت.
د � 2000 مترمربع زمین سیاه کلان کرج )فاقد کاربري(

10 � احیاي امتیاز زمین هش���تگرد از طریق عقد قرارداد جعاله و تسویه با س���هامداران آن پس از پرداخت 
هزینه ها و حق الزحمه عامل.

11 � تفویض اختیار به هیأت مدیره جهت انتخاب موسس���ه حسابرسي براي انجام امور حسابرسي شرکت 
تعاوني مسکن.

12 � طرح تفویض اختیار به هیئت مدیره جهت عقد قرارداد جعاله و کارگزاري جهت اخذ پایان کار و س���ند 
تفکیکي کلیه پروژه ها.

13 � تفویض اختیار به هیأت مدیره جهت تعیین ضریب امتیاز به اعضایي که خود و بستگان درجه یك آنها در 
یك یا چند پروژه عضو هستند.

14 � طرح و تصویب درخصوص پرداخت س���ود دوران مشارکت به اعضایي که جهت تأمین بودجه مطالبات 
دارایي و مالیات تکلیفي پروژه هاي احداث شده که با واریز وجه مشارکت نموده اند به )میزان 25درصد(

15 � اتخاذ تصمیم در مورد عضویت مجدد بیش از 70 نفر از ش���اکیان پروژه س���عادت آباد به شرط جبران 
خسارت وارده طبق نظر هیئت مدیره تعاوني 

16 � طرح و تصویب تعیین قیمت تمام شده س���اخت کلیه پروژه ها طبق نظر کارشناس رسمي دادگستري 
براساس احکام قضائي و آراء داوري اتاق تعاون و مطالبات پیمانکاران.

17 � تفویض اختیار به هیأت مدیره براي اعطاي پاداش امتیاز به کساني که در انتقال زمین از ستاد به تعاوني 
مساعدت کردند.

18 � انتخاب بازرسین اصلي و علي البدل تعاوني مسکن.
19 � انتخاب یك نفر به عنوان عضو علي البدل هیأت مدیره براي باقیمانده مدت هیأت مدیره.

20 � اتخاذ تصمیم درباره لغو عضویت اعضایي که طبق ماده 13 قانون تعاون اقدام و عمل عضو موجبات ضرر 
و زیان به تعاوني را فراهم آورده اند.

تذكر1 ـ  به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومي، تعداد آراء وکالتي هر عضو 3 رأي و براي 
هر شخص غیرعضو تنها یك رأي خواهد بود و اعضاء متقاضي اعطاي نمایندگي مي بایست به همراه نماینده 
خود حداکثر تا تاریخ 1402/05/01 به دفتر تعاوني به نش���اني: تهران، خیابان آزادي، بین خ دکتر قریب و خ 
اسکندري، نبش خ اوستا پلاک41  طبقه سوم واحد5 حاضر و پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به 
مجمع را دریافت دارند، ضمناً حضور وکیل و موکل همزمان در تعاوني الزامي اس���ت )مگر با وکالت تنظیمي 

در دفترخانه اسناد رسمي(
تذكر2 ـ  مجمع عمومي نوبت دوم با حضور هر تعداد از اعضاء رس���مي خواهد بود و تصمیماتي که در مجمع 
اتخاذ مي شود براي کلیه اعضاء )اعم از غایب و مخالف( نافذ و معتبر خواهد بود. لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود 

به همراه کارت شناسایي معتبر رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند.
هيئت مديره تعاوني مسكن شماره 2 دانشگاه تهران

شماره ثبت ۹۹42۸ شناسه ملي 101014341۸۸
شركت تعاوني مسكن شماره2 كاركنان دانشگاه تهران

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي ساليانه نوبت دوم

تاريخ انتشار: 1402/04/13

آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي سالانه صاحبان سهام 
شركت تحقيقاتي و توليدي سيناژن )سهامي خاص(
 به شماره ثبت 22220 و شناسه ملي 101014۷۸۹۹2

بدینوسیله از کلیه س���هامداران محترم ش���رکت دعوت مي گردد تا در جلسه عمومي عادي 
سالانه این ش���رکت که در تاریخ 26 تیر 1402 رأس ساعت 14 به آدرس: تهران � محله شهرک 
قدس )غرب( � درختي � خیابان ش���هید فخار مقدم )گلها( � خیابان س���پهر پلاک 34 برگزار 

مي گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع به شرح زير مي باشد:

1� استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانوني 
2� بررس���ي و اتخاذ تصمیم درخصوص صورت وضعیت مالي و صورت سود و زیان سال مالي 

منتهي به 1401/12/29 و تصمیم گیري درخصوص تقسیم سود
3� انتخاب بازرس قانوني و حسابرس و بازرس علي البدل شرکت براي سال منتهي به 29 اسفند 1402

4� تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهي هاي شرکت 
5� سایر مواردي که در صلاحیت مجمع عمومي عادي مي باشد.

سهامداران محترم مي توانند با در دست داشتن مدرک شناسایي از ساعت 11 صبح همان روز 
در محل برگزاري مجمع برگه ورود به جلسه را دریافت نمایند.

هيأت مديره شركت تحقيقاتي و توليدي سيناژن )سهامي خاص( 

آگهي دعوت به مجمع عمومي عادي ساليانه  شركت سنگين رنگ )سهامي خاص( 
شماره ثبت: 21۸002 شناسه ملي: 101025۹3416

بدینوسیله از کلیه س���هامداران محترم یا نمایندگان قانوني آنها دعوت مي گردد تا در جلسه مجمع عمومي عادي 
سالیانه ش���رکت که ساعت 15 روز یکش���نبه مورخ 1402/04/25 در محل مهمانسراي معادن شرکت، واقع در 

شهرستان ني ریز � قلعه بهمن � معدن سنگ  چیني قلعه بهمن غربي تشکیل مي گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1� استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانوني 

2� بررسي و تصویب صورتهاي مالي سال منتهي به 1401/12/29 و تصمیم گیري درخصوص تقسیم سود سهام 
3� انتخاب اعضاي هیئت مدیره 

4� انتخاب حسابرس و بازرس قانوني 
5� سایر مواردي که در صلاحیت مجمع عمومي عادي باشد.

لذا از س���هامداران گرامي یا وکلاي محضري آنها تقاضا مي ش���ود جهت دریافت برگ ورود به جلسه مجمع 
فوق الذکر از تاریخ 1402/04/20 لغایت پایان وقت اداري روز ش���نبه مورخ 1402/04/24 به آدرس دفتر 
معدن واقع در شهرستان ني ریز � تنگ حنا � معدن سنگ چیني تنگ حنا شرقي � دفتر معدن شرکت سنگین 

رنگ، به شرح ذیل مراجعه نمایند.
1� سهامداراني که اصالتاً درخواست حضور در مجمع را دارند لطفا جهت دریافت کارت ورود به جلسه، اصل 

کارت ملي و برگ سهام خود را همراه داشته باشند.
2� س���هامداراني که از طریق وکیل محضري خود درخواس���ت حضور در مجمع را دارند، وکیل سهامدار 
مي بایس���ت جهت دریافت کارت ورود به جلس���ه، اصل کارت ملي خود و برگ س���هام موکل )سهامدار( و 
همین طور اصل وکالتنامه محضري مربوطه که اجازه حضور در مجمع عمومي شرکت سنگین رنگ و اتخاذ 

تصمیم را به وکیل مي دهد، به همراه داشته باشند.
هيئت مديره 

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي نوبت اول
 شركت بهبود كار البرز سهامي خاص

به شماره ثبت 11452 و شناسه ملي 105۷00155۷۸
بدینوس���یله از کلیه سهامداران شرکت بهبود کار البرز س���هامي خاص دعوت به عمل مي آید تا در جلسه 
مجمع عمومي عادي نوبت اول که در تاریخ 1402/4/27 رأس ساعت 16 واقع در محل شرکت منعقد است 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1� انتخاب اعضاي هیئت مدیره براي مدت دو سال 

2� انتخاب بازرسان اصلي و علي البدل براي مدت یکسال 
3� انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

هيئت مديره شركت بهبود كار البرز سهامي خاص 

ت دوم
نوب

آگهي مناقصه
شرکت کش���ت و صنعت و دامپروري پگاه همدان در نظر دارد کود روبي سالن هاي نگهداري 
دام و حمل و تخلیه علوفه و نهاده هاي دامي خریداري ش���ده را از طریق مناقصه به پیمانکار 
واگذار نماید. لذا متقاضیان دارنده تراکتور بیلدار و تریلي و کامیون و نیروي انساني مي توانند 
جهت اعلام قیمت پیش���نهادي از تاریخ چاپ آگهي به مدت یك هفته به محل مناقصه واقع 
در ملایر روستاي آورزمان، ش���رکت کشت و صنعت و دامپروري پگاه همدان مراجعه نمایند. 

اطلاعات بیشتر: 
تلفن: 92ـ08132463690 داخلي 104

آگهي مزايده
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بانه در نظر دارد )مغازه هاي موقوفه مساجد حضرت 
امام حس����ین)ع(، چهاریار نبي)ص(، رسالت را با اجاره ماهیانه از طریق مزایده به مدت 
یکس����ال به اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
و بازدید از محل هاي م����ورد نظر به اداره اوقاف و امور خیریه شهرس����تان بانه مراجعه 

فرمایند. زمان مزایده از تاریخ 1402/04/13 لغایت 1402/04/31 مي باشد.
اداره اوقاف و امور خيريه شهرستان بانه 

آگهي دعوت به مجمع عمومي فوق العاده نوبت دوم
شركت تعاوني مسكن اعضا و كاركنان شوراهاي اسلامي

 شهر و روستا و دهياري هاي بخش كهريزك
 به شماره ملي 1400۸6۹۸250 و شماره ثبت 54۸۸34

بدینوسیله از کلیه اعضاي محترم ش���رکت تعاوني دعوت به عمل مي آید تا در 
مجمع عمومي فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 15 روز دوشنبه 1402/04/26 
که به دلیل منفي بودن جلس���ه نوبت اول مورخ 1402/04/12، در شهرري � 
خیابان سلمان فارسي � کوچه بصیر � سالن آمفي تئاتر � مجتمع یاس زهرا برگزار 

مي گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1� تغییر آدرس شرکت تعاوني نشاني شرکت از  شهرستان ري � کهریزک � بلوار 
غدیر � جاده قدیم تهران قم � جنب پزشکي قانوني � ساختمان شوراي اسلامي 
بخش کهریزک به شهرري � میدان معلم � خیابان زکریاي رازي � روبروي اداره 

پست منطقه 18 ساختمان نجم کوثر � طبقه چهارم � واحد16 تغییر مي یابد.
توضيحات:

اگر حضور عضوي در مجمع عمومي میسر نباش���د مي تواند وکالتاً حق اعمال 
رأي را به غیر دهد و هر یك از اعض���اي تعاوني مي توانند نماینده تام الاختیاري 
از میان اعضا یا خارج از آن براي حضور در مجم���ع و اعمال رأي تعیین نمایند. 
تعداد آراي وکالتي هر عضو حداکثر 3 رأي و هر ش���خص غیرعضو تنها یك رأي 
خواهد بود. تأیید وکالت و احراز هویت با یك نفر نماینده هیئت مدیره و بازرس 
تعاوني مي باش���د،  لذا متقاضیان اعطاي نمایندگي باید حداکثر 48 ساعت قبل 
از برگزاري مجمع به نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت  در 
تعاوني و کارت شناسایي معتبر در محل دفتر تعاوني حاضر تا پس از احراز هویت 
طرفین عضویت متقاضي و اهلیت نماینده برگه نمایندگي مربوطه توسط مقام 
مذکور تأیید و برگه ورود در مجمع براي نماینده صادر گردد. در ضمن یادآوري 
مي شود این مجمع با حضور دو سوم اعضا رسمیت مي یابد و تصمیماتي که در آن 

اتخاذ مي شود براي کلیه اعضا از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
هيئت مديره شركت تعاوني مسكن 
اعضا و كاركنان شوراي اسلامي 
شهر و روستا و دهياري هاي بخش كهريزك

آگهي دعوت اعضاي پيوسته انجمن بتن ايران، ثبت شده به شماره 12۷23 
و شناسه ملي 101004۸۹۷50 جهت تشكيل مجمع عمومي عادي ساليانه )نوبت دوم(

بدین وسیله باتوجه به عدم حصول نصف بعلاوه یك اعضاي پیوسته، مطابق ماده 16 � 1 اساسنامه از کلیه اعضاي پیوسته 
انجمن بتن ایران دعوت مي شود تا در جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه نوبت دوم روز چهارشنبه مورخ 1402/04/28 
س���اعت 15:00 در محل انجمن بتن ایران واقع در تهران � میدان صنعت )شهرک غرب( � بلوار فرحزادي � نرسیده به 

خروجي بزرگراه نیایش � خ عباسي اناري � پلاک81 تشکیل مي گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:1� استماع و رسیدگي به گزارش هیأت مدیره، خزانه دار و هیأت بازرسان2 � بررسي و تصویب ترازنامه و بودجه انجمن 
و تعیین میزان حق عضویت س����الانه3 � تعیین روزنامه کثیرالانتش����ار4 � انتخاب هیأت بازرسان انجمن5 � سایر موضوعاتي که در 
صلاحیت مجمع عمومي عادي است.ضمناً کساني که تمایل به نامزدي در بازرسان انجمن بتن را دارند مدارک لازم شامل یك قطعه 
عکس � کپي صفحه اول شناسنامه � کپي آخرین مدرک تحصیلي و درخواست کتبي خود را حداکثر تا تاریخ 1402/05/10 به آدرس 

دبیرخانه ارسال فرمایند. )ضمناً امکان نامزدي در مورد فوق الذکر در زمان برگزاري مجمع هم مهیا مي باشد(.
هيأت مديره انجمن بتن ايران

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی ساليانه موسسه غير تجاری بنياد حقوقی بهمن كشاورز
به شماره ثبت 4۸10۹  و  شناسه ملی 1400۸5۹5۹۹0

از اعضای محترم هیأت امنای بنیاد حقوقی بهمن کش���اورز دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه بنیاد که ساعت 15 روز ش���نبه 24 تیرماه سال 1402 در تهران ، میدان ولیعصر، بلوار 
کریم خان زند، خیابان ش���هید دکتر حسن عضدی )آبان جنوبی(، بن بست کیوان، پلاک 2، طبقه اول 
تش���کیل می گردد ، حضور بهم رسانند.دستور جلس�ه :1-استماع گزارش هیأت مدی�ره2-استماع 
گزارش ب�ازرس ق�انونی3-بررس���ی و تصویب صورتهای مال���ی دوره مالی منتهی به 1401/12/29 
،4-انتخاب بازرس اصلی و علی البدل5-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار6-انتخاب اعضای هیات مدیره 

7-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
رئيس هيأت امنای بنياد حقوقی بهمن كشاورز-سعيد ملک زاده

آگهی مناقصه عمومی تجديد مناقصه های
 شماره 1402/۸-۹-10-11

مناقصه های شماره 1402/12-13
ش���رکت شیر پاستوریزه پگاه همدان در نظر دارد  خرید اقلام  مندرج در جدول ذیل را  از 

طریق انجام مناقصه عمومی به  اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
توضیحاتموضوع مناقصهنوع مناقصهشماره 

یک مرحله اي – 1402/8
به شرح برگ خرید انواع درب بطری دهانه 28 و38نوبت دوم  

شرایط مناقصه 

یک مرحله اي – 1402/9
به شرح برگ خرید انواع نی نوش در ابعاد مختلف نوبت دوم  

شرایط مناقصه 

یک مرحله اي – 1402/10
به شرح برگ خرید انواع حلب پنیر در ابعاد مختلفنوبت دوم  

شرایط مناقصه 

یک مرحله اي – 1402/11
نوبت دوم  

خرید انواع لیبل پی وی سی در ابعاد 
مختلف

به شرح برگ 
شرایط مناقصه 

یک مرحله اي – 1402/12
نوبت اول  

خرید لید درب کاپ پنیر 13*9 
جنس پت

به شرح برگ 
شرایط مناقصه 

یک مرحله اي – 1402/13
نوبت اول  

خرید کره گیاهی ) مارگارین (
 سفید رنگ

به شرح برگ 
شرایط مناقصه 

داوطلبان ش���رکت در مناقصه می توانند جهت دریافت برگ شرایط شرکت در مناقصه همه روزه 
به استثنای روزهای تعطیل به نش���انی : همدان ، کیلومتر 5 بلوار شهید همدانی، شرکت شیر پگاه 
همدان مراجعه و پیش���نهادات خود را در پاکت های لاک و مهر شده  حداکثر تا مهلت مقرر در برگ 
شرایط  مناقصه به دبیرخانه این شرکت تسلیم و رسید دریافت نمایند . همچنین داوطلبان شرکت 
 در مناقصه می توانند جهت اطلاع از شرایط مناقصه  و همچنین دریافت فایل اسناد به سایت شرکت ، 
به نش���انی  https://hamedan.pegah.ir  مراجعه نمایند. لازم به ذکر اس���ت ارسال اسناد از 

طریق پست ، تی پاکس و .... مورد قبول می باشد .  تلفن تماس : 081-32569178
شركت شير پاستوريزه پگاه همدان 

هميشه و همه جا محصولات آويسا

نوبت اول 
آگهي تجديد مزايده عمومي

ش���هرداري پردیس در نظر دارد فروش 5 دستگاه اتوبوس ش���هري ژانگ تانگ مدل 1390 شهرداري پردیس به شماره 
فراخ���وان 1002093366000003 را از طریق برگزاري مزایده عمومي به اش���خاص واجد ش���رایط واگذار نماید. لذا 
متقاضیان محترم مي بایست جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ 1402/04/13 لغایت 1402/04/22 به سامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس اینترنتي www.setadiran.ir مراجعه نمایند. آخرین فرصت ارسال پیشنهادات مورخ 1402/05/02 
مي باشد.

1� میزان سپرده شرکت در مزایده 5% مبلغ کارشناسي مي باشد.
2� در صورت عدم تمایل به عقد قرارداد نفرات اول تا سوم، سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

3� هزینه درج آگهي روزنامه و هزینه کارشناسي به عهده برنده مزایده خواهد بود.
4� شهرداري در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است.

5� سایر شرایط و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده و سامانه ستاد ایران ذکر خواهد شد.
رضا كارخانه  �  شهردار پرديس 

ت اول
نوب

1ـ نام و نشاني مزايده گزار: شرکت کش���ت و صنعت و دامپروري پگاه 
فارس به نش���اني: استان فارس، شهرستان مرودش���ت کیلومتر 18 جاده 

مرودشت � سد درودزن تلفن 6�43448171)071(
2ـ موضوع مزايده:

ش���رکت کش���ت و صنعت و دامپروري پگاه فارس در نظر دارد،  نسبت به 
فروش حدود 23 تن محصول خاکشیر بوجاري شده )به صورت بسته بندي 
30 کیلوگرمي( از طریق برگزاري مزایده عمومي اقدام نماید. بدینوس���یله 
از کلیه متقاضیان ارجمند دعوت مي نماید جهت دریافت اس���ناد مزایده به 
آدرس شرکت واقع در اس���تان فارس � شهرستان مرودشت � کیلومتر 18 
جاده مرودش���ت � س���د درودزن مراجعه نمایند و جهت کسب اطلاعات 
بیشتر با ش���ماره تلفن هاي 6�43448172)071( داخلي 210 و یا همراه 

09173035626 )آقاي مهندس نقي پور( تماس حاصل فرمایند.
3ـ مدارك مورد نياز جهت تحويل اســناد مزايده: معرفي نامه ممهور به 
مهر و امضاي مجاز و تعهدآور متقاضي به همراه کارت شناس���ایي معتبر جهت 
اشخاص حقوقي و کارت شناسایي معتبر )کارت ملي( جهت اشخاص حقیقي.

4ـ سپرده تضمين شــركت در مزايده مبلغ 1.000.000.000 ریال 
)یك میلیارد ریال( تعیین مي گردد.

5ـ آخرين مهلت دريافت اسناد مزايده پایان وقت اداري روز دوشنبه 

مورخ 1402/04/19 مي باشد.
6ـ آدرس دريافت اسناد: کلیه متقاضیان که تمایل به شرکت در مزایده 
دارند مي توانند به منظور دریافت اس���ناد مزایده به آدرس شرکت واقع در 
استان فارس، شهرس���تان مرودش���ت کیلومتر 18 جاده مرودشت � سد 

درودزن )شرکت کشت و صنعت و دامپروري پگاه فارس( مراجعه نمایند.
7ـ آخرين مهلت ارائه پيشــنهادات پایان وقت اداري روز پنجشنبه 

مورخ 1402/04/29 مي باشد.
8ـ تاريخ بازگشــايي پاكت هاي الــف، ب و ج مزايده گران، رأس 
ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1402/04/31 در محل قانوني شرکت 

کشت و صنعت و دامپروري پگاه فارس مي باشد.
9ـ به پیشنهادات فاقد امضاء، مخدوش، مشروط، مبهم، ناقص و پیشنهادهایي 

که پس از انقضاي مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10ـ هزینه هاي مربوط به درج آگهي روزنامه و یا سایر هزینه هاي برگزاري 

مزایده به عهده برنده مزایده مي باشد.
11ـ شرکت کشت و صنعت و دامپروري پگاه فارس در رد و یا قبول یك یا کلیه 

پیشنهادات مختار مي باشد.
12ـ درج این آگهي هیچ گونه تعهدي براي مزایده گزار ایجاد نخواهد نمود.
شركت كشت و صنعت و دامپروري پگاه فارس 

آگهي مزايده عمومي 
نوبت اول مورخ: 1402/04/13 روزنامه اطلاعات
 نوبت دوم مورخ: 1402/04/14 روزنامه اطلاعات


